Код

	Форма по ОКУД
	0301005

	МДОУ «Детский сад № 23»
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	3-2
	01.02.2019

Об утверждении «Политики МДОУ «Детский сад № 23» в отношении обработки персональных данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. «О персональных данных» и с целью обеспечения безопасности персональных данных в МДОУ «Детский сад № 23»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить «Политику МДОУ «Детский сад № 23» в отношении обработки персональных данных».
2. Ответственному за работу на сайте учреждения Даниловой А.С., разместить документ на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 23»           _______________    О.П. Тепенина

С приказом ознакомлены: